містити строк її дії, назву предмета закупівлі, назву
учасника та його код за ЄДРПОУ, реквізити
бенефіціара – назву, ідентифікаційний код за
ЄДРПОУ, місцезнаходження, банківські реквізити.
Розмір забезпечення тендерної пропозицій
становить 0,5% очікуваної вартості закупівлі: 38
153,00 грн. (тридцять вісім тисяч сто п’ятдесят три
гривні 00 копійок). Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції має відповідати строку дії пропозиції, а
саме протягом 120 днів з дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій. Усі витрати,
пов’язані з поданням забезпечення пропозиції,
здійснюються за рахунок коштів учасника.